

شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی

کالای برآوردی پروژه ها با بالا سری متقاضی (خلاصه) مدیریت برق اراک

تاریخ گزارش: ۱۴۰۵/۰۴/۰۷

شماره صفحه: 1

سال پروژه: 1404

نوع پروژه: احداث و جمع آوری

کد پروژه: 1403197

شماره پروژه: 4046501-25

درصد پلوس/مینوس عملیات

وان پروژه: اصلاح شبکه فشار متوسط هوایی- خ هیکو تقاطع نواب - بدرخواست شهرداری

درصد پلوس/مینوس کالا:

تاریخ برآورد: 1404/12/09

تاریخ تهیه: 1404/12/09

فهرست بهاء پروژه: 4411

وان فهرست بهاء پروژه: فهرست بهای عمرانی مصوب سال ۱۴۰۴

حجم فیزیکی: ۳۴ متر

اعتبار: 1-500-600-1

وان کد اعتبار: اعتبارات سرمایه ای - خصوصی - شهری - شبکه فشار ضعیف هوایی

بیل	کد کالا	عنوان کالا/عملیات	نوع	تامین	انجام	مقدار کالا	واحد کالا	فی واحد کالا	فی واحد عملیات	قیمت کل
1	1147107	بست کمربندی کابل خوندگهدار ضد اشعه ۳۰ سانتی ۸ میلی متر	نو	پ	-	4	عدد	54.687	0	218,748
2	1151095	کانکتور دندانه دار ارتباط جمپر کابل خوندگهدار فشار ضعیف	نو	پ	-	6	عدد	1.792.142	0	10,752,852
3	85070904	کابل خوندگهدار فشار ضعیف آلومینیوم سفاز به سطح مقطع ۳×۷۰+۷۰+۲۵+۲۵ با نول و سنجر جدا از هم	نو	ک	-	67.98	متر	3.050.000	0	207,339,000
4	85141160	پیچ دمخوکی یا یکسر چشمی ۱۶×۳۵۰	نو	پ	-	1	عدد	484.000	0	484,000
5	85180203	فونداسیون پایه روشنایی به ابعاد ۶۰×۶۰×۱۲۰ سانتیمتر	نو	پ	-	1	عدد	33.000.000	0	33,000,000
6	85260111	کلمپ انتهایی کابل خوندگهدار فشار ضعیف از نوع گوه ای با بدنه آلومینیوم جهت مسنجر ۱۶ ر ۲۵	نو	پ	-	1	عدد	2.507.000	0	2,507,000
7	85260114	وینچ کلمپ	نو	پ	-	1	عدد	400.000	0	400,000
8	85420101	جمع آوری معیوب نصب پایه بتنی برق تا ارتفاع ۹ متر و قدرت نامی تا حداکثر ۴۰۰ کیلوگرم نیرو	جمع آوری مع	-	پ	6	اصله	0	9.490.200	56,941.200
9	85420913	نصب کابل خوندگهدار فشار ضعیف سفاز با سطح مقطع فاز ۳۵ تا ۷۰ میلیمتر مربع	نو	-	پ	67.98	متر	0	324.500	22,059.510
10	85421502	جمع آوری معیوب نصب وینچ کلمپ	جمع آوری مع	-	پ	4	عدد	0	225.300	901.200
11	85421502	نصب وینچ کلمپ	نو	-	پ	1	عدد	0	375.500	375,500
12	85421508	نصب کانکتور دندانه دار یا کلمپ بیمتال کابل خوندگهدار فشار ضعیف	نو	-	پ	6	عدد	0	265.500	1,593,000
13	85421508	جمع آوری معیوب نصب کانکتور دندانه دار یا کلمپ بیمتال کابل خوندگهدار فشار ضعیف	جمع آوری مع	-	پ	12	عدد	0	159.300	1,911,600
14	85421509	جمع آوری معیوب نصب انواع رابط انشعاب مشترکین	جمع آوری مع	-	پ	4	عدد	0	63.300	253,200
15	85421510	جمع آوری معیوب نصب کلمپ انتهایی کابل خوندگهدار فشار ضعیف	جمع آوری مع	-	پ	4	عدد	0	213.000	852,000
16	85421510	نصب کلمپ انتهایی کابل خوندگهدار فشار ضعیف	نو	-	پ	1	عدد	0	355.000	355,000
17	85421511	جمع آوری معیوب نصب کلمپ آویزی کابل خوندگهدار فشار ضعیف	جمع آوری مع	-	پ	4	عدد	0	102.300	409,200

جمع عملیات: 85,651,410

مع کالا: 254,701,600

جمع عملیات با کارفرما:

مع کالا با کارفرما: 207,339,000

هزینه پیش بینی نشده عملیات: 4,282,571

هزینه پیش بینی نشده کالا: 12,735,080

(۲) بالاسری عملیات (۴۱٪): 35,117,078

(۱) بالاسری کالا (۴۱٪): 35,658,224

(۵)٪۱۰ ارزش افزوده 42,814,595

صد منطقه: 2,415,369

جمع کل: 473,375,927

جمع کل عملیات با کارفرما در پروژه :

مع کالا با کارفرما در پروژه: 207,339,000

حسابداری:

کنترل مالی:

تصویب کننده:

تایید کننده:

رخواست کننده:

جمع عملیات با کارفرما در گزارش:

مع کالا با کارفرما در گزارش: 207,339,000